
            
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
               ∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
       ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

∆/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες : Κετικίδου ∆άφνη 
Τηλέφωνο     : 23843-50256 
FAX               : 23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

Αριδαία:      17 / 07  / 2017 

Αρ. πρωτ.: 16315 

 

 

   
ΘΕΜΑ: Ορισµός επιβλέποντα Μηχανικού του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

∆ΙΚΤΥΟΥ  ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ∆Ε ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4412/2016, « Παροχή ∆ιευκρινίσεων ως προς την εφαρµογή του 
Ν.4412//24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και το  άρθρο 136. 

2. Την υπ’ αριθ. 81/2017 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Αλµωπίας 
µε την οποία ανατέθηκε το έργο. 

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του 
έργου και του προσωπικού. 

4. Τα συµβατικά στοιχεία του έργου και την από 14/07/2017 σύµβαση κατασκευής του 
έργου. 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουµε ως επιβλέποντα µηχανικό του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ∆ΙΚΤΥΟΥ 

ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ ∆Ε ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ» την Κετικίδου ∆άφνη Εργοδηγό του ∆ήµου 

Αλµωπίας για την πιστή εφαρµογή των όρων της σύµβασης από τον ανάδοχο και την 

εκτέλεση του έργου σύµφωνα µε την µελέτη και το άρθρο 136  του Ν. 4412/2016. 

Εσωτερική ∆ιανοµή :                             
                                                                                        
1. ∆ήµαρχος  
2. Αντιδήµαρχος 
3.Τµήµα Τεχνικών Υπηρεσιών    
4. Αρχείο 
 
   

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Ε.∆. 

 

 

 

∆ΟΊΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣ/ΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΑΔΑ: 7ΞΨΘΩΨΩ-ΧΣΠ


		2017-07-18T11:11:27+0300
	Athens




